PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

FUNDO DE APOSENTADORIA E PENSÃO DO SERVIDOR – FAPS
Rua Nico de Oliveira, 725 - Anexo ao Teatro Ludovico Pórzio

CEP 96470-000 - Centro - Pinheiro Machado, RS

Edital nº 07/2019-FAPS

O presidente do Conselho de Administração e Conselho Fiscal do
Fundo de Aposentadoria e Pensão do Servidor – FAPS, no uso de suas atribuições
legais, convoca os membros titulares e suplentes destes conselhos para o
comparecimento em reunião extraordinária, que se realizará no dia 23 de julho de
2019, terça-feira, às 09 horas e 30 minutos, nas dependências da Sala dos
Conselhos do FAPS, anexo ao Teatro Municipal Ludovico Pórzio, sito à Rua Nico de
Oliveira, 725, nesta cidade.

Pautas da Reunião: Nova portaria de designação dos conselhos;
recondução da gestão atual; auditoria interna realizada em 18 e 19 de junho;
relatórios contábeis do período 01/01 a 17/06; contrato da avaliação atuarial 2019 –
minuta e dispensa de licitação; contratação da empresa de consultoria atuarial
dossiê solicitado pelo Prefeito; evento no TCE-RS dia 13 ou 15/08; curso no IGAM
de 08 a 09/08.

Pinheiro Machado, 18 de julho de 2019

Atenciosamente,

Giovane Sampaio da Silva
Presidente do FAPS

Portaria nº 9631/2019